lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Cambio de
bandas de
accesorios,
corrección
de
instalación
de estéreo
Kit filtros y
aceite (C14
15w40ak)
Dos bandas
de
accesorios

$5,273.28 $5,273.28

Subtotal: $5,273.28

IVA (16%) $843.72

Total: $6,117.00

SEIS MIL CIENTO DIECISIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|64a9a60c-1b70-44c3-8ec1-cfd2bc0df86b|2020-07-
21T10:18:28|M